23/06/2023, 08:51 Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/D14BFDDD/03AL8dmw_mY55k6tfOgsF1ph8-LSn3Ln_e3_7uPZMVc8M_QalcynrQNZRqDKRRIPlFqqZ8pHouoimK2DPEwn7xwJ5NqEOapopa8WALgRPKAyQsqtLTze… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE

N.º Inscrição Nome CLASSIFICAÇÃO

180860 MARCOS ALEXANDRE DA SILVEIRA 5º

N.º Inscrição Nome CLASSIFICAÇÃO

184463 LEANDRO LUIZ PEREIRA 7º

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA 071/2023

SÚMULA: NOMEAR SERVIDORES EFETIVOS
APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO
001/2022, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito do Município de Santa Maria do Oeste, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

ART. 1º. Nomear servidores APROVADOS NO CONCURSO
PÚBLICO 001/2022, edital convocação nº 025/2023, conforme
descrito abaixo.

CARGO: MOTORISTA CATEGORIA B

CARGO: MOTORISTA CATEGORIA C

ART. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Santa Maria do Oeste - Pr, 22 de Junho de 2023.

OSCAR DELGADO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Marcos Antonio de Lima

Código Identificador:D14BFDDD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 23/06/2023. Edição 2799
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/